
НАСТАВНИ ОБВРСКИ 
во зимскиот семестар во академската 2014 / 2015 година 

          
Д-р Никита Шекутковски                                               Студии       Сем.          Фонд 

Вовед во математичка анализа М, МИ 1 4+4+1 
Општа топологија                                              ТМ 7 2+1 

 
Д-р Дончо Димовски 

Елем. мат. со практикум 1 НМ, МФ 7 3+3 
Алгебарска топологија  ТМ 5 2+2 
Теорија на броеви ТМ 7 2+2 

 
Д-р Костадин Тренчевски 

Алгебарски структури М 3 3+2 
Историја на математика М, МФ 5 2+2 

 
Д-р Борко Илиевски 

Диференцијални равенки М,ТМ,МП 5 2+2 
Математика 1(А и B ниво) ХП 1 4+3 
Математика Фармац. 1 2+3 

 
Д-р Марија Оровчанец 

Метрички простори М,МИ 3 2+2 
Математика Др.инд. 1 3+3 
Математичко програмирање 1 МП,МЕ 5 2+2+1 

 
Д-р Билјана Крстеска 

Векторска алгебра М 1 3+3 
Аналитичка геометрија МФ 1 2+2+1 
Нацртна геометрија НМ,МФ(из) 5 2+2 

 
Д-р Весна Манова Ераковиќ 

Комплексна анализа ТМ 5,7 2+2 
Финансиска математика МЕ 7 2+2 
Математика Б 1 2+2 

 
Д-р Љупчо Настовски 

Математичка анализа 3  М 7 2+2 
Математика   Архит. 1 2+1 
Статистика Туризам 1 2+2 

 
Д-р Валентина Миовска 

Евклидска геометрија (+ вежби) МФ 3 4+4 
Линеарна алгебра МИ 1 3+3 
Одбрани делови од геометрија МФ 5 2+2 

 
Д-р Ѓорѓи Маркоски 

Компјутерски апликации  М 1 2+0+2 
Математика Зем. 1 2+2 
Математика Град. 1 4+4 
Репетиториум по математика  Ф 1  

 



Д-р Весна Целакоска-Јорданова 
Множества и логика (+вежби)   М,МИ 1 3+3 
Дидактика на математика со хоспитации НМ 7 2+2+2 
Дидактика на математика М-Ф 7 2+2+2 
Структури на податоци МП, МИ 5 2+1+2 

 
Д-р Ирена Стојковска 

Програмирање 2 М,МИ 3 1+1+2 
Целобројно програмирање МП 7 2+2 
Основи на веројатност   М 7 2+2 

 Вежби 
Основи на веројатност М 5 2+2 
Математичко програмирање 1 МП,МЕ  2+1+2 

 
Д-р Слаѓана Брсакоска 

Математичка анализа 1  Ф 1 4+4 
Парцијални и интегрални равенки       ТМ 7 2+2 
Математика 1 или Калкулус 1 И   
Биостатистика со биоинформатика Фарм. 

тригод 
1 1+2x2 

 Вежби 
Диференцијални равенки М 5 2 
Нацртна геометрија                                        НМ 5 2 

 
Д-р Мартин Шоптрајанов 

Математика (+ вежби) Шум.  1 2x3 
Математика  вежби Др. 

Инд. 
1 3 

Математика 1 вежби МФ 1 4 
 
 

НАСТАВНИЦИ ОД ДРУГИ ИНСТИТУТИ 
 

 
Д-р Даница Крстовска  
-Физика     М  3       3+2+2  
 
 
АСИСТЕНТИ 
м-р Анета Гацовска 
  

Елементарна математика 1 НМ 7 3+3 
Векторска алгебра М 1 3+3 
Евклидска геометрија М-Ф 3 4+4 
Финансиска математика МЕ 7 2+2 

 
м-р Петар Соколоски 

Метрички простори М,МИ 3 2 
Математичка анализа 1 Ф 1 4 
Математика Фарм. 1 2x2 
Математичка анализа 3  М 7 2+2 
Математика Б 1 2 
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